РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 МАРКСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  09.10. 2015 г.                       №  70 -п

Об утверждении  списков улиц  и нумерации
объектов    недвижимости      на   территории

муниципального   образования  Марксовский

сельсовет    Александровского         района

Оренбургской  области

В целях упорядочения  адресного хозяйства на территории муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области, а также в связи с необходимостью внесения сведений в федеральную информационную адресную систему, информации по присвоенным ранее адресам объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области, руководствуясь ст.5 Устава муниципального образования Марксовский сельсовет:

1. Утвердить список улиц и нумерацию объектов недвижимости в населенных пунктах на территории   муниципального образования Марксовский сельсовет  Александровского района Оренбургской области, согласно приложению .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации

С.М.Попов

Разослано: в дело, администрацию района, Межрайонную ИФНС №2 России по Оренбургской  области, прокурору района.

	Приложение                         к  постановлению                                                  от  09.10.2015 г.  № 70-п

СПИСОК

улиц и нумерация объектов недвижимости на территории

муниципального образования Марксовский  сельсовет

	№ п/п
	 Наименование населё нного пункта
	Наименование улиц, переулков
	     Номера   объектов недвижимости

	Нечётная строна
	Чётная сторона

	1.
	посёлок  Марксовский
	ул.Школьная
	№1 по № 13,                 № 13а
с № 19, № 19а по № 31
	с № 2 по № 18

	ул.Нагорная
	с №1 по №13
	с № 4 по № 8

с № 12 по № 16

	ул.Мира
	с № 1 по № 9
	--------------

	ул.Восточная
	с №1 по № 15
	с № 2 по № 14

	ул.Советская
	с №1 по № 21
	с № 2 по № 8

	ул.Шоссейная
	№ 1
	с № 2 по № 8

	ул.Черемушки
	с №1 по №15
	с № 2 по № 14

	ул.Заречная
	с №1 по № 17
	с № 2 по № 18

	ул.Новая
	с №1 по № 7
	----------

	пер.Тихий
	с №1 по № 5
	№ 2

	2.
	село Дмитриевка
	ул.Степная
	с №1 по № 21
	с № 2 по № 20,  № 20а, с № 22 по № 24

	ул.Точковая
	с № 1 по № 77
	  № 2а, с № 2  по № 6, № 6а, с № 8 по № 12, № 12а, с № 14  по  № 40

	ул.Центральная
	с №1 по № 23
	с № 2 по № 32

	ул.Молодёжная
	с №1 по № 13
	с № 2 по № 14

	пер.Дорожный
	с №1 по № 11
	с № 2 по № 4

	3.
	посёлок  Самарский
	ул.Культурная
	с №1 по № 13
	с № 2 по № 6

	ул.Дружбы
	с №1 по № 11
	с № 2 по № 4

	ул.Ивовая
	с №1 по № 19
	с № 2 по № 18

	4.
	посёлок  Энгельс
	ул.Главная
	с №1 по № 23
	с № 2 по № 20

	ул.Кузнечная
	с №1 по № 21
	----------

	5.
	посёлок  Курский
	ул.Садовая
	с №1 по № 5
	с № 2 по № 8